Приложение № 1
 к Положению о проведении на территории

муниципального образования городской округ

«Охинский» общественных обсуждений в

целях оценки воздействия намечаемой

хозяйственной и иной деятельности на

окружающую среду

ПРОТОКОЛ

проведения общественных обсуждений (слушаний)
(ненужное убрать)

(цель намечаемой хозяйственной или иной деятельности)

г. Оха Сахалинская область       «____»______________

Объект общественных обсуждений_____________________________________________

Цели намечаемой хозяйственной или иной деятельности __________________________

Месторасположение намечаемой хозяйственной или иной деятельности _____________

Сведения о заказчике материалов по оценке воздействия на окружающую среду

___________________________________________________________________________

Сведения о разработчике материалов по оценке воздействия на окружающую среду

___________________________________________________________________________

Форма проведения общественных обсуждений ___________________________________

Время проведения ___________________________________________________________

Место проведения____________________________________________________________

Присутствовали______________________________________________________________

Краткая информация, содержащая цели общественных обсуждений, сведения об

источниках информирования общественность, краткое изложения сути выносимого на

обсуждения вопроса__________________________________________________________

Результат общественных обсуждений (данные, полученные в результате статистической

обработки поступивших предложений и замечаний (при наличии))__________________

Выводы____________________________________________________________________

 Подписи ___________________________________________________________________

Перечень приложений________________________________________________________